



SUMARIO

⋖
0
_
œ
⋖
_
ш
0
—
Z
Ш
Σ
4
_
~
⋖
<u> </u>
_
ш

CONVOCATORIAS DE COMISIONES

11L/CCS-0051. Convocatoria de la Comisión de Estudio para el análisis de la gestión y actividad de la Fundación Ciudad del Envase y el Embalaje, dependiente del Gobierno de La Rioja.

Modificación de la convocatoria.

698

CONVOCATORIAS DE MESA

11L/CSM-0055. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja. 698

Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337

CONVOCATORIAS DE COMISIONES

11L/CCS-0051. Convocatoria de la Comisión de Estudio para el análisis de la gestión y actividad de la Fundación Ciudad del Envase y el Embalaje, dependiente del Gobierno de La Rioja, para el día 30 de abril de 2024, a las 9:00 horas.

Modificación de la convocatoria.

NOTA: La comparecencia se celebrará por videoconferencia.

La Comisión de Estudio para el análisis de la gestión y actividad de la Fundación Ciudad del Envase y el Embalaje, dependiente del Gobierno de La Rioja, convocada para el día 30 de abril de 2024, a las 12:00 horas, se celebrará el mismo día a las 9:00 horas, con el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DÍA

COMPARECENCIAS EN COMISIONES ESPECIALES.

11L/CPCE-0003. Comparecencia de D.ª Concepción Andreu Rodríguez, para informar ante la Comisión de Estudio para el análisis de la gestión y actividad de la Fundación Ciudad del Envase y el Embalaje, dependiente del Gobierno de La Rioja.

Comisión de Estudio Fundación Ciudad del Envase y el Embalaje.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 29 de abril de 2024. La presidenta del Parlamento: Marta Fernández Cornago.

CONVOCATORIAS DE MESA

11L/CSM-0055. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja para el día 30 de abril de 2024, a las 10:30 horas.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Calificación de iniciativas.
- 2. Ruegos y preguntas.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 26 de abril de 2024. La presidenta del Parlamento: Marta Fernández Cornago.



Edita: Servicio de Publicaciones

C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310

Fax (+34) 941 21 00 40